Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2271/2011 Em 06 de dezembro de 2011.

<
-<- Z

...
'Z10<
Oltll

-':tUl

..
...
Z

OI Ul
Zz

Ul
OI
'< ~
00<0
u<_Ul
C~
ZUl->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com os
reterindo-nos à Indicação n° 1496/11.
SANTANA. levamos ao conhecimento

nossos respeitosos cumprimentos.
de autoria do Vereador TENENTE
desse Legislativo que. conforme

manifestaçâo prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito e
Transportes. foi renovada a pintura do ponto de táxi localizado nas
proximidades do Mercado Municipal.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário. renovamos os protestos de nosso apreço e estima.

Atenciosamente.

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB.IG 69679/11)